REF: Ofício 068/2023/CMPA/GAB06

Pouso Alegre, 29 de novembro de 2023.

Ao ExcelentíssimoPresidente da CâmaraMunicipal dos Vereadores Leandro Morais.

Por meio destacomunico à V. Excelência que o Vereador OliveiraAltairAmaral,

não poderáestarpresente nar Sessão Especial de 40 anos da rede de supermercados

Alvorada, no dia de hoje, por compromissos previamente agendados.

Sem mais, subscrevemo-nose peçoa leituranaintegra do ofício.

Respeitosamente,

OLIVEIRA Digitally signedby

ALTAIR * OLIVEIRA ALTAIR doi,  CAMARAL:49564579600 "7 o

AMARAL:49564..pate:2023:11.20 o
579600 P 162924-0300' '

Oliveira Altair Amaral Lucas Bertolozo

Vereador

“Matricula: 652

1eva

Shasaiot

=pEst!

La

tá